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第 41 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

平成26 年 6 月 17日に開催いたしました当社第41回定時株主総会における議決権行使の結果は、

下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。なお、議案は、事前の議決権行使及び当日

ご出席の株主様の大多数の賛成により、原案どおり承認可決いたしましたことも併せてお知らせい

たします。 

 

記 

 

１．議決権の状況 

 

議決権を有する株主数    802 名 

議決権数       8,581 個 

 

２．議決権行使状況 

 株主総会前日までの 

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席 

による議決権行使 
議決権行使合計 

株  主  数 196 名 30 名 226 名

議決権行使個数 4,164 個 1,873 個 6,037 個

行  使  率 48.53 ％ 21.83 ％ 70.35 ％



３．議決権行使の結果 

 議決権行使の結果は以下のとおりであります。 

 事前行使に 

おける賛成数 

当日出席を含めた 

賛成数合計 

議決権行使合計 

における賛成率 

議 案 

取締役６名選任の件 

①阿南 祐治 

  ②生駒 進 

  ③柿﨑 淳一 

  ④大屋 守弘 

  ⑤上野 亨 

  ⑥大矢 俊樹 

4,098 個

4,098 個

4,098 個

4,098 個

4,003 個

4,100 個

 

 

5,926 個 

5,926 個 

5,926 個 

5,926 個 

5,831 個 

5,928 個 

98.16 ％

98.16 ％

98.16 ％

98.16 ％

96.59 ％

98.19 ％

(注)  当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席の株主 

から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。 

 

   以 上 


